
03
AGOSTO

SÁBADO

Sherry Golf JerezCircuito Corporate 2024 (TIRO 15:30)
Clasi�cación Scratch Individual

Hcp B N

1 Gross Davila, Jorge 1.6 41 41 41

2 Gomez-Zubeldia Soroa, Francisco 4.8 34 37 34

3 Lopez Iglesias, Vicente 2.8 34 35 34

4 Herrerias Munduate, David 1.9 34 34 34

5 Moron Semprum, Luis 7.2 33 39 33

6 Roman Garcia, Fco Javier 7.0 32 37 32

7 Mazon Born, Diego 11.4 31 41 31

8 Muñoz Gonzalez-Adalid, Vicente 8.9 31 39 31

9 De Juan Valero, Francisco Javier 7.3 31 35 31

10 Galiana Calero, Juan 3.5 31 33 31

11 Del Pino Carvajal, Alfonso 4.1 30 33 30

12 Careaga Berge, Miguel 8.6 29 36 29

13 De La Rica Farina, Gonzalo 6.9 29 34 29

14 De Juan Uriarte, Francisco Javier 11.3 28 38 28

15 Meco Diaz, Fernando 9.8 28 35 28

16 Zabalgogeazcoa Aguirrezabal, Ignacio 6.6 28 33 28

17 Rabano Ruiz, Alberto 6.8 28 33 28

18 Guldentops Lopez, Ricardo 5.3 28 32 28

19 Diez-Polanco Martin-Gonzalez, Francisco Javier 4.7 28 31 28

20 Ollero Cuervo, Jesus 5.0 28 31 28

21 Merin Chico, Juan 2.2 28 29 28

22 Meiras Alcina, Iñigo 8.2 27 34 27

23 Abril Taboada, Jose Maria 8.6 27 34 27

24 Careaga Herrera, Lucia 6.2 27 32 27

25 Gomez-Zubeldia Soroa, Diego 9.9 26 35 26

26 Llanos Calero, Manuel 10.6 26 35 26

27 Andres Rodriguez, Segismundo 9.1 26 34 26

28 Cavanillas Junco, Estanislao 9.8 26 33 26

29 Sanchez Arrones, Francisco Javier 8.6 26 32 26
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30 Naranjo Alba, Daniel 6.8 26 31 26

31 Samboal Martin, Luis Javier 5.4 26 29 26

32 Lopez-Cotelo Tallada, Bruno 20.7 25 45 25

33 Zuriarrain Perez-Urruti, Leonardo 15.4 25 37 25

34 Ugarte Macias, Jorge 16.3 24 37 24

35 Plaza Rodriguez-Vita, Jaime 14.9 24 34 24

36 Sanchez Gallego, Jose 10.6 24 32 24

37 Mora Muñoz, David 6.5 24 28 24

38 Montero Pfitz, Enrique 22.1 23 41 23

39 Jimenez Plata, Jose Antonio 20.1 23 39 23

40 Perez Hohr, Pablo 18.6 23 37 23

41 Bergasa Guerra, Alvaro 17.7 23 39 23

42 Vicente-Rodriguez Palau, Alvaro De 11.8 23 34 23

43 Gutierrez-Mellado Satrustegui, Manuel 11.2 23 33 23

44 Marañon Cervantes, Manuel 10.1 23 32 23

45 Mateos Alvarez, Bruno 9.8 23 31 23

46 Berge Ampuero, Jaime 6.5 23 28 23

47 Santiago Olalquiaga, Rafael De 19.6 22 41 22

48 Ruiz Cabral, Rosa Maria 18.9 22 41 22

49 Roman Gutierrez, Fco. Javier 15.3 22 34 22

50 Reglero Sanchez, Alberto 14.4 22 34 22

51 Ugarte Monasterio, Jorge 14.4 22 35 22

52 Narvaez Rezola, Alvaro 12.0 22 33 22

53 Bendito Cañizares, Alberto 9.6 22 30 22

54 Camino Baron, Buenaventura 22.7 21 42 21

55 Almagro Asencio, Francisco 20.6 21 40 21

56 Castellano Sanchez-Quiñones, Alvaro 19.2 21 37 21

57 Suanzes Fernandez De Cañete, Saturnino 16.9 21 36 21

58 Palacio Corsini, Luis Del 15.6 21 36 21
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59 Jimenez Romero, Rafael 13.5 21 32 21

60 Suarez Llama, Ramon 11.3 21 30 21

61 Rodriguez Cordero, Antonia Maria 20.6 20 40 20

62 Lopez-Sors Ros, Rafael 19.7 20 38 20

63 Martin-Falquina Garre, Sara 17.0 20 36 20

64 Careaga Mozo De Rosales, Pedro 16.7 20 35 20

65 Mesa Martinez-Vara De Rey, Fernando 16.5 20 34 20

66 De Elejabeitia Rodriguez, Diego 15.4 20 33 20

67 Perez Fernandez, Jose Rafael 15.1 20 30 20

68 Torres Paredes, Antonio 14.0 20 31 20

69 Arrien De Lecea, Anton 11.2 20 30 20

70 Murga Delgado, Jose Luis 7.4 20 26 20

71 Sanchez Mellado, Francisco Jose 32.4 19 43 19

72 Terry Gomez De Terreros, Aurelio De 20.5 19 36 19

73 Lucas Zambrano, Gloria Maria 18.9 19 37 19

74 Simon Tomas, Jose 19.7 19 37 19

75 Acha Garcia-Noblejas, Carlos 17.5 19 30 19

76 Solaeche Alonso-Carriazo, Manuel Angel 10.5 19 27 19

77 Corchado Ruiz-Jarabo, Manuel 9.7 19 27 19

78 Garcia Muñoz, Ildefonso 28.5 18 42 18

79 Perez Torrijos, Ignacio 25.6 18 41 18

80 Montes Relanzon, Jose Maria 17.9 18 32 18

81 Bruzon Gallego, Alfonso Francisco 18.3 18 33 18

82 Ybarra Valdenebro, Estanislao 10.3 18 24 18

83 Barbacid Sanchez, Asuncion 24.7 17 38 17

84 De La Villa Ruiz, Francisco Javier 21.0 17 35 17

85 De La Torre Aristegui, Miguel 20.7 17 35 17

86 Garcia-Ochoa Rielves, Ignacio 20.6 17 36 17

87 Lopez Alfonso, Alejandro 18.4 17 32 17
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88 Giron Alarcon, Juan Carlos 18.0 17 32 17

89 Rodero Samaniego, Angel 16.7 17 31 17

90 Fernandez De Arevalo Conejo, Juan 16.4 17 29 17

91 Murga Martinez, Jose Luis 14.5 17 27 17

92 Soto Aguirre, Jaime 10.9 17 25 17

93 Moreno Jimenez, Manuel 9.5 17 23 17

94 Muñoz Fernandez, Ruben 25.4 16 39 16

95 Aguilar Martin, Jose 23.7 16 35 16

96 Garcia Mondejar, Angel 22.5 16 36 16

97 Segovia Utrera, Alfonso 21.4 16 34 16

98 De Vera Thovar, Fernando 21.3 16 34 16

99 Rodriguez Gutierrez, Faustino 21.0 16 32 16

100 Canales Abaitua, Rafael 20.2 16 32 16

101 Ceinos Arcones, Miguel 18.4 16 31 16

102 Real De Asua Aguirrezabal, Eduardo 17.3 16 30 16

103 Ollero Garcia-Agullo, Pablo 16.7 16 29 16

104 Vazquez Romero, Rafael 15.1 16 28 16

105 Martin Garcia, Araceli 26.7 15 40 15

106 Ojeda Becerra, Francisco De Borja 24.6 15 32 15

107 Canales Ollero, Ignacio 23.4 15 33 15

108 Alpañes Ramos, Ana 22.2 15 34 15

109 Gonzalez Perez, Sergio 20.7 15 31 15

110 Marin Blanco, Francisco Jose 20.1 15 31 15

111 Gil Pastor, Miguel Angel 19.6 15 30 15

112 Garcia Cardenas, Andres 20.2 15 30 15

113 Marcos Mozas, Juan Jose 17.0 15 31 15

114 Gross Moreno, Jorge 14.5 15 25 15

115 Mallo De Vargas, Jose Luis 10.5 15 21 15

116 Aumesquet Fernandez, Rocio 26.5 14 37 14
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117 De La Rica Perez, Enrique 31.5 14 35 14

118 Baranda Del Campo, Juan 26.5 14 38 14

119 Rodriguez Romero, Sergio 27.0 14 36 14

120 Garcia Peñalver, Luis Pablo 23.9 14 36 14

121 Casado Vinuesa, Luis 23.1 14 36 14

122 Roldan Cabrerizo, Jose Carlos 22.5 14 32 14

123 Palma Jimenez, Jorge Manuel 22.1 14 32 14

124 Lojendio Marquez, Luis 19.7 14 31 14

125 De La Rica Celorio, Yago 26.5 13 35 13

126 Barroso Rodriguez, Juan Antonio 25.5 13 34 13

127 Cantero Gonzalez, Francisco 25.3 13 35 13

128 Corchado Ruiz-Jarabo, Francisco 22.0 13 27 13

129 De La Rocha Rubi, Santiago 20.6 13 31 13

130 Sanchez Perez, Eduardo 19.3 13 30 13

131 Quesada Arriaza, Domingo 31.6 12 34 12

132 Malmcrona De La Cierva, Kennet 26.6 12 33 12

133 Rodero Hernandez, Clara 23.9 12 27 12

134 Junco Aguado, Javier 24.0 12 29 12

135 Vazquez Vazquez, Jacob Manuel 20.5 12 26 12

136 Arrien De Lecea, Angel 16.9 12 25 12

137 Suarez Llama, David 15.5 12 24 12

138 Amaya Vidal, Antonio 35.5 11 28 11

139 Martinez Marin, Jaime 25.9 11 32 11

140 Antunez Seoane, Alvaro 22.3 11 29 11

141 Garay Carranza, Rafael 22.4 11 31 11

142 De Haro Alarcon, Leandro 22.4 11 29 11

143 Restituto Molero, Francisco Javier 23.1 11 32 11

144 Giron Alarcon, Antonio 20.4 11 30 11

145 Castellano Sanchez-Quiñones, Borja 12.1 11 17 11
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146 Galisteo Segura, Jose Pedro 26.7 10 32 10

147 Terron Bellido, Eduardo Miguel 23.2 10 29 10

148 Delgado Gazquez, Juan 21.6 10 27 10

149 Castilla Baro, Jose Maria 27.8 9 27 9

150 Korhonen, Pekka 26.7 9 27 9

151 Domenech Ibañez-Martin, Victor 27.7 9 29 9

152 Casares Arauz De Robles, Francisco Javier 26.2 9 30 9

153 Guerrero Del Prado, Jose Luis 23.3 9 26 9

154 Barba De Alba, Antonio 23.5 9 21 9

155 Anchustegui Melgarejo, Jaime 13.3 9 19 9

156 Herrero Cuesta, Reyes 28.3 8 27 8

157 Celorio Torre, Emilio 35.8 8 26 8

158 Gonzalez Herreros, Iñigo 31.7 8 29 8

159 Rodero Samaniego, Juan Jose 21.0 8 23 8

160 Minelli, Christian 20.0 8 20 8

161 Velasco Garcia, Laura 30.1 7 28 7

162 Valencia Valle, Eva Maria 31.1 7 24 7

163 Garcia Perez, Jose Antonio 36.0 7 27 7

164 Perez Hernanz, Alberto 32.2 7 28 7

165 Urbano Garcia, Rosario Ana 31.4 5 28 5

166 Krug Salaberri, Guillermo 27.0 5 16 5

167 Marquez Romero, Angel 30.0 5 19 5

168 Cantarero Llordachs, Guillermo 27.0 2 17 2
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Categoría Senior Handicap Individual
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1 Garcia Muñoz, Ildefonso 28.5 18 42 42

2 Gross Davila, Jorge 1.6 41 41 41

3 Ruiz Cabral, Rosa Maria 18.9 22 41 41

4 Montero Pfitz, Enrique 22.1 23 41 41

5 Almagro Asencio, Francisco 20.6 21 40 40

6 Rodriguez Cordero, Antonia Maria 20.6 20 40 40

7 Martin Garcia, Araceli 26.7 15 40 40

8 Jimenez Plata, Jose Antonio 20.1 23 39 39

9 Muñoz Fernandez, Ruben 25.4 16 39 39

10 Barbacid Sanchez, Asuncion 24.7 17 38 38

11 Baranda Del Campo, Juan 26.5 14 38 38

12 Lucas Zambrano, Gloria Maria 18.9 19 37 37

13 Simon Tomas, Jose 19.7 19 37 37

14 Aumesquet Fernandez, Rocio 26.5 14 37 37

15 Careaga Berge, Miguel 8.6 29 36 36

16 Palacio Corsini, Luis Del 15.6 21 36 36

17 Suanzes Fernandez De Cañete, Saturnino 16.9 21 36 36

18 Martin-Falquina Garre, Sara 17.0 20 36 36

19 Terry Gomez De Terreros, Aurelio De 20.5 19 36 36

20 Garcia Mondejar, Angel 22.5 16 36 36

21 Ugarte Monasterio, Jorge 14.4 22 35 35

22 De La Villa Ruiz, Francisco Javier 21.0 17 35 35

23 Aguilar Martin, Jose 23.7 16 35 35

24 Cantero Gonzalez, Francisco 25.3 13 35 35

25 De La Rica Perez, Enrique 31.5 14 35 35

26 Abril Taboada, Jose Maria 8.6 27 34 34

27 Andres Rodriguez, Segismundo 9.1 26 34 34

28 Roman Gutierrez, Fco. Javier 15.3 22 34 34

29 Plaza Rodriguez-Vita, Jaime 14.9 24 34 34
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30 Mesa Martinez-Vara De Rey, Fernando 16.5 20 34 34

31 Alpañes Ramos, Ana 22.2 15 34 34

32 Barroso Rodriguez, Juan Antonio 25.5 13 34 34

33 Quesada Arriaza, Domingo 31.6 12 34 34

34 Cavanillas Junco, Estanislao 9.8 26 33 33

35 Bruzon Gallego, Alfonso Francisco 18.3 18 33 33

36 Guldentops Lopez, Ricardo 5.3 28 32 32

37 Marañon Cervantes, Manuel 10.1 23 32 32

38 Jimenez Romero, Rafael 13.5 21 32 32

39 Giron Alarcon, Juan Carlos 18.0 17 32 32

40 Lopez Alfonso, Alejandro 18.4 17 32 32

41 Canales Abaitua, Rafael 20.2 16 32 32

42 Rodriguez Gutierrez, Faustino 21.0 16 32 32

43 Palma Jimenez, Jorge Manuel 22.1 14 32 32

44 Roldan Cabrerizo, Jose Carlos 22.5 14 32 32

45 Restituto Molero, Francisco Javier 23.1 11 32 32

46 Martinez Marin, Jaime 25.9 11 32 32

47 Galisteo Segura, Jose Pedro 26.7 10 32 32

48 Ollero Cuervo, Jesus 5.0 28 31 31

49 Torres Paredes, Antonio 14.0 20 31 31

50 Marcos Mozas, Juan Jose 17.0 15 31 31

51 Rodero Samaniego, Angel 16.7 17 31 31

52 Ceinos Arcones, Miguel 18.4 16 31 31

53 Marin Blanco, Francisco Jose 20.1 15 31 31

54 De La Rocha Rubi, Santiago 20.6 13 31 31

55 Bendito Cañizares, Alberto 9.6 22 30 30

56 Suarez Llama, Ramon 11.3 21 30 30

57 Perez Fernandez, Jose Rafael 15.1 20 30 30

58 Real De Asua Aguirrezabal, Eduardo 17.3 16 30 30
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59 Gil Pastor, Miguel Angel 19.6 15 30 30

60 Garcia Cardenas, Andres 20.2 15 30 30

61 Giron Alarcon, Antonio 20.4 11 30 30

62 Merin Chico, Juan 2.2 28 29 29

63 Fernandez De Arevalo Conejo, Juan 16.4 17 29 29

64 De Haro Alarcon, Leandro 22.4 11 29 29

65 Junco Aguado, Javier 24.0 12 29 29

66 Terron Bellido, Eduardo Miguel 23.2 10 29 29

67 Mora Muñoz, David 6.5 24 28 28

68 Berge Ampuero, Jaime 6.5 23 28 28

69 Perez Hernanz, Alberto 32.2 7 28 28

70 Amaya Vidal, Antonio 35.5 11 28 28

71 Velasco Garcia, Laura 30.1 7 28 28

72 Urbano Garcia, Rosario Ana 31.4 5 28 28

73 Corchado Ruiz-Jarabo, Manuel 9.7 19 27 27

74 Solaeche Alonso-Carriazo, Manuel Angel 10.5 19 27 27

75 Murga Martinez, Jose Luis 14.5 17 27 27

76 Delgado Gazquez, Juan 21.6 10 27 27

77 Corchado Ruiz-Jarabo, Francisco 22.0 13 27 27

78 Korhonen, Pekka 26.7 9 27 27

79 Garcia Perez, Jose Antonio 36.0 7 27 27

80 Herrero Cuesta, Reyes 28.3 8 27 27

81 Guerrero Del Prado, Jose Luis 23.3 9 26 26

82 Celorio Torre, Emilio 35.8 8 26 26

83 Soto Aguirre, Jaime 10.9 17 25 25

84 Ybarra Valdenebro, Estanislao 10.3 18 24 24

85 Suarez Llama, David 15.5 12 24 24

86 Valencia Valle, Eva Maria 31.1 7 24 24

87 Rodero Samaniego, Juan Jose 21.0 8 23 23
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88 Barba De Alba, Antonio 23.5 9 21 21

89 Anchustegui Melgarejo, Jaime 13.3 9 19 19

90 Marquez Romero, Angel 30.0 5 19 19
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1 Ruiz Cabral, Rosa Maria 18.9 22 41 41

2 Rodriguez Cordero, Antonia Maria 20.6 20 40 40

3 Martin Garcia, Araceli 26.7 15 40 40

4 Barbacid Sanchez, Asuncion 24.7 17 38 38

5 Lucas Zambrano, Gloria Maria 18.9 19 37 37

6 Aumesquet Fernandez, Rocio 26.5 14 37 37

7 Martin-Falquina Garre, Sara 17.0 20 36 36

8 Alpañes Ramos, Ana 22.2 15 34 34

9 Careaga Herrera, Lucia 6.2 27 32 32

10 Velasco Garcia, Laura 30.1 7 28 28

11 Urbano Garcia, Rosario Ana 31.4 5 28 28

12 Rodero Hernandez, Clara 23.9 12 27 27

13 Herrero Cuesta, Reyes 28.3 8 27 27

14 Valencia Valle, Eva Maria 31.1 7 24 24
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Primera Categoría Handicap Individual Caballeros 0 A 12.4
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1 Gross Davila, Jorge 1.6 41 41 41

2 Mazon Born, Diego 11.4 31 41 41

3 Moron Semprum, Luis 7.2 33 39 39

4 Muñoz Gonzalez-Adalid, Vicente 8.9 31 39 39

5 De Juan Uriarte, Francisco Javier 11.3 28 38 38

6 Gomez-Zubeldia Soroa, Francisco 4.8 34 37 37

7 Roman Garcia, Fco Javier 7.0 32 37 37

8 Careaga Berge, Miguel 8.6 29 36 36

9 Lopez Iglesias, Vicente 2.8 34 35 35

10 De Juan Valero, Francisco Javier 7.3 31 35 35

11 Meco Diaz, Fernando 9.8 28 35 35

12 Gomez-Zubeldia Soroa, Diego 9.9 26 35 35

13 Llanos Calero, Manuel 10.6 26 35 35

14 Herrerias Munduate, David 1.9 34 34 34

15 De La Rica Farina, Gonzalo 6.9 29 34 34

16 Meiras Alcina, Iñigo 8.2 27 34 34

17 Abril Taboada, Jose Maria 8.6 27 34 34

18 Andres Rodriguez, Segismundo 9.1 26 34 34

19 Vicente-Rodriguez Palau, Alvaro De 11.8 23 34 34

20 Galiana Calero, Juan 3.5 31 33 33

21 Del Pino Carvajal, Alfonso 4.1 30 33 33

22 Zabalgogeazcoa Aguirrezabal, Ignacio 6.6 28 33 33

23 Rabano Ruiz, Alberto 6.8 28 33 33

24 Cavanillas Junco, Estanislao 9.8 26 33 33

25 Gutierrez-Mellado Satrustegui, Manuel 11.2 23 33 33

26 Narvaez Rezola, Alvaro 12.0 22 33 33

27 Guldentops Lopez, Ricardo 5.3 28 32 32

28 Sanchez Arrones, Francisco Javier 8.6 26 32 32

29 Marañon Cervantes, Manuel 10.1 23 32 32
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30 Sanchez Gallego, Jose 10.6 24 32 32

31 Diez-Polanco Martin-Gonzalez, Francisco Javier 4.7 28 31 31

32 Ollero Cuervo, Jesus 5.0 28 31 31

33 Naranjo Alba, Daniel 6.8 26 31 31

34 Mateos Alvarez, Bruno 9.8 23 31 31

35 Bendito Cañizares, Alberto 9.6 22 30 30

36 Suarez Llama, Ramon 11.3 21 30 30

37 Arrien De Lecea, Anton 11.2 20 30 30

38 Merin Chico, Juan 2.2 28 29 29

39 Samboal Martin, Luis Javier 5.4 26 29 29

40 Mora Muñoz, David 6.5 24 28 28

41 Berge Ampuero, Jaime 6.5 23 28 28

42 Corchado Ruiz-Jarabo, Manuel 9.7 19 27 27

43 Solaeche Alonso-Carriazo, Manuel Angel 10.5 19 27 27

44 Murga Delgado, Jose Luis 7.4 20 26 26

45 Soto Aguirre, Jaime 10.9 17 25 25

46 Ybarra Valdenebro, Estanislao 10.3 18 24 24

47 Moreno Jimenez, Manuel 9.5 17 23 23

48 Mallo De Vargas, Jose Luis 10.5 15 21 21

49 Castellano Sanchez-Quiñones, Borja 12.1 11 17 17
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1 Lopez-Cotelo Tallada, Bruno 20.7 25 45 45

2 Sanchez Mellado, Francisco Jose 32.4 19 43 43

3 Camino Baron, Buenaventura 22.7 21 42 42

4 Garcia Muñoz, Ildefonso 28.5 18 42 42

5 Santiago Olalquiaga, Rafael De 19.6 22 41 41

6 Montero Pfitz, Enrique 22.1 23 41 41

7 Perez Torrijos, Ignacio 25.6 18 41 41

8 Almagro Asencio, Francisco 20.6 21 40 40

9 Bergasa Guerra, Alvaro 17.7 23 39 39

10 Jimenez Plata, Jose Antonio 20.1 23 39 39

11 Muñoz Fernandez, Ruben 25.4 16 39 39

12 Lopez-Sors Ros, Rafael 19.7 20 38 38

13 Baranda Del Campo, Juan 26.5 14 38 38

14 Zuriarrain Perez-Urruti, Leonardo 15.4 25 37 37

15 Ugarte Macias, Jorge 16.3 24 37 37

16 Perez Hohr, Pablo 18.6 23 37 37

17 Castellano Sanchez-Quiñones, Alvaro 19.2 21 37 37

18 Simon Tomas, Jose 19.7 19 37 37

19 Palacio Corsini, Luis Del 15.6 21 36 36

20 Suanzes Fernandez De Cañete, Saturnino 16.9 21 36 36

21 Terry Gomez De Terreros, Aurelio De 20.5 19 36 36

22 Garcia-Ochoa Rielves, Ignacio 20.6 17 36 36

23 Casado Vinuesa, Luis 23.1 14 36 36

24 Garcia Mondejar, Angel 22.5 16 36 36

25 Garcia Peñalver, Luis Pablo 23.9 14 36 36

26 Rodriguez Romero, Sergio 27.0 14 36 36

27 Ugarte Monasterio, Jorge 14.4 22 35 35

28 Careaga Mozo De Rosales, Pedro 16.7 20 35 35

29 De La Torre Aristegui, Miguel 20.7 17 35 35
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30 De La Villa Ruiz, Francisco Javier 21.0 17 35 35

31 Aguilar Martin, Jose 23.7 16 35 35

32 Cantero Gonzalez, Francisco 25.3 13 35 35

33 De La Rica Celorio, Yago 26.5 13 35 35

34 De La Rica Perez, Enrique 31.5 14 35 35

35 Reglero Sanchez, Alberto 14.4 22 34 34

36 Roman Gutierrez, Fco. Javier 15.3 22 34 34

37 Plaza Rodriguez-Vita, Jaime 14.9 24 34 34

38 Mesa Martinez-Vara De Rey, Fernando 16.5 20 34 34

39 Segovia Utrera, Alfonso 21.4 16 34 34

40 De Vera Thovar, Fernando 21.3 16 34 34

41 Barroso Rodriguez, Juan Antonio 25.5 13 34 34

42 Quesada Arriaza, Domingo 31.6 12 34 34

43 De Elejabeitia Rodriguez, Diego 15.4 20 33 33

44 Bruzon Gallego, Alfonso Francisco 18.3 18 33 33

45 Canales Ollero, Ignacio 23.4 15 33 33

46 Malmcrona De La Cierva, Kennet 26.6 12 33 33

47 Jimenez Romero, Rafael 13.5 21 32 32

48 Montes Relanzon, Jose Maria 17.9 18 32 32

49 Giron Alarcon, Juan Carlos 18.0 17 32 32

50 Lopez Alfonso, Alejandro 18.4 17 32 32

51 Canales Abaitua, Rafael 20.2 16 32 32

52 Rodriguez Gutierrez, Faustino 21.0 16 32 32

53 Palma Jimenez, Jorge Manuel 22.1 14 32 32

54 Roldan Cabrerizo, Jose Carlos 22.5 14 32 32

55 Restituto Molero, Francisco Javier 23.1 11 32 32

56 Ojeda Becerra, Francisco De Borja 24.6 15 32 32

57 Martinez Marin, Jaime 25.9 11 32 32

58 Galisteo Segura, Jose Pedro 26.7 10 32 32
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59 Torres Paredes, Antonio 14.0 20 31 31

60 Marcos Mozas, Juan Jose 17.0 15 31 31

61 Rodero Samaniego, Angel 16.7 17 31 31

62 Ceinos Arcones, Miguel 18.4 16 31 31

63 Marin Blanco, Francisco Jose 20.1 15 31 31

64 Lojendio Marquez, Luis 19.7 14 31 31

65 De La Rocha Rubi, Santiago 20.6 13 31 31

66 Gonzalez Perez, Sergio 20.7 15 31 31

67 Garay Carranza, Rafael 22.4 11 31 31

68 Perez Fernandez, Jose Rafael 15.1 20 30 30

69 Real De Asua Aguirrezabal, Eduardo 17.3 16 30 30

70 Acha Garcia-Noblejas, Carlos 17.5 19 30 30

71 Sanchez Perez, Eduardo 19.3 13 30 30

72 Gil Pastor, Miguel Angel 19.6 15 30 30

73 Garcia Cardenas, Andres 20.2 15 30 30

74 Giron Alarcon, Antonio 20.4 11 30 30

75 Casares Arauz De Robles, Francisco Javier 26.2 9 30 30

76 Fernandez De Arevalo Conejo, Juan 16.4 17 29 29

77 Ollero Garcia-Agullo, Pablo 16.7 16 29 29

78 Antunez Seoane, Alvaro 22.3 11 29 29

79 De Haro Alarcon, Leandro 22.4 11 29 29

80 Junco Aguado, Javier 24.0 12 29 29

81 Terron Bellido, Eduardo Miguel 23.2 10 29 29

82 Domenech Ibañez-Martin, Victor 27.7 9 29 29

83 Gonzalez Herreros, Iñigo 31.7 8 29 29

84 Vazquez Romero, Rafael 15.1 16 28 28

85 Perez Hernanz, Alberto 32.2 7 28 28

86 Amaya Vidal, Antonio 35.5 11 28 28

87 Murga Martinez, Jose Luis 14.5 17 27 27
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Hcp B N

88 Delgado Gazquez, Juan 21.6 10 27 27

89 Corchado Ruiz-Jarabo, Francisco 22.0 13 27 27

90 Castilla Baro, Jose Maria 27.8 9 27 27

91 Korhonen, Pekka 26.7 9 27 27

92 Garcia Perez, Jose Antonio 36.0 7 27 27

93 Vazquez Vazquez, Jacob Manuel 20.5 12 26 26

94 Guerrero Del Prado, Jose Luis 23.3 9 26 26

95 Celorio Torre, Emilio 35.8 8 26 26

96 Gross Moreno, Jorge 14.5 15 25 25

97 Arrien De Lecea, Angel 16.9 12 25 25

98 Suarez Llama, David 15.5 12 24 24

99 Rodero Samaniego, Juan Jose 21.0 8 23 23

100 Barba De Alba, Antonio 23.5 9 21 21

101 Minelli, Christian 20.0 8 20 20

102 Anchustegui Melgarejo, Jaime 13.3 9 19 19

103 Marquez Romero, Angel 30.0 5 19 19

104 Cantarero Llordachs, Guillermo 27.0 2 17 17

105 Krug Salaberri, Guillermo 27.0 5 16 16
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